
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia dla Wójta Gminy Wińsko miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018, 
poz. 1260 ze zm.), w związku z art. 18 ust.2 pkt 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r. poz.994 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. nr 27, poz. 271 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Wińsko miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne w wysokości 300 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/12/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
dla Wójta Gminy Wińsko miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie jej tekstu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 43B80691-4907-43FF-897B-09747A4EAE79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 8 ust 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o

pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018, poz. 1260) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych,

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.), Rada

Gminy posiada kompetencję do ustalenia limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Wójta Gminy.

Wójtowi Gminy liczącej do 100 tysięcy mieszkańców przysługuje limit na jazdy lokalne własnym
samochodem do 300 km. miesięcznie.

Id: 43B80691-4907-43FF-897B-09747A4EAE79. Uchwalony Strona 1




